
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
S 700, elektrický skútr do města

Objednací číslo: 2203363
Prodejní cena s DPH: 63 990 Kč
DPH: 21%

Popis
Venkovní skútr S700 je svým výkonem předurčen k podnikání dobrodružných výprav do přírody. Vždy vás spolehlivě dopraví
do cíle.
Díky bateriím s vysokou kapacitou a dynamické rychlosti, pro vás vzdálenost už nikdy nebude problém.
S700 je stroj plný života, který díky svému modernímu designu umí snadno překonat nejrůznější nerovnosti a obrubníky.
Velké pneumatiky a tlumiče všech kol už jen umocňují dobrý pocit z hladké a bezproblémové jízdy.
Pokrokové řešení sedacího systému skútrů S-SERIES povznáší význam slova „pohodlí“ na nejvyšší možnou úroveň. Ať už jde
o nastavitelnost výšky sedačky, její hloubku a šířku, možnosti naklápění a sklápění či úhel a hloubku komfortních opěrek
rukou - každá funkce plní svůj účel a tím je váš dobrý pocit během cesty.
Díky bateriím s kapacitou 75 Ah a dynamické rychlosti až 15 km/h pro vás vzdálenost už nikdy nebude problém.
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 67
Celková délka [cm] 150
Šíře sedu [cm] 49
Hloubka sedu [cm] 49
Výška sedu [cm] 45-50
Velikost předních kol [cm] 33
Typ obutí předních kol foukací
Velikost zadních kol [cm] 33
Typ obutí zadních kol foukací
Poloměr otáčení [cm] 220
Dojezd na jedno nabití [km] 55
Kapacita baterie [Ah] 75
Rychlost [km/h] 15
Výkon motoru [W] 2700
Hmotnost [kg] 146
Nosnost [kg] 160



Barva karbonová metalíza

Galerie


